  PS9115
FCP/QC3.0/QC2.0/Apple mode/AFC/BC1.2 协议芯片
PS9115 规格书, 版本 2.4 第 1 页
.
概述
PS9115 是 USB 端口专用充电接口识别芯片。
PS9115 可以智能识别接入的充电设备,可识
别 BC1.2、Apple、Samsung AFC、华为 FCP、

DM
SOT23-5L
订购信息
产品型号 封装形式 工作温度 包装
PS9115S5 SOT23-5L -20℃~85℃ 3000/卷
PS9115S6 SOT23-6L -20℃~85℃ 3000/卷
PS9115FS6 SOT23-6L -20℃~85℃ 3000/卷
PS9115P8 SOP8 -20℃~85℃ 2500/卷
产品选型及功能说明
型号 QE
苹果
设备